ПРОТОКОЛ № 3

заседания конкурсной комиссии Минского государственного
производственного лесохозяйственного объединения по выбору участника
конкурса, выигравшего конкурс, созданной в соответствии с приказом
Минского ГПЛХО от 07.06.2021 № 120

22.06.2022 г. г. Минск, ул. Червякова, 8а

Заседание начато: 08 часов 25 минут

Заседание окончено: 08 часов 35 минут

Председательствовал: председатель комиссии Нижник С.В.

Присутствовали:

Члены комиссии: Пинчук Д.Н., Кухмар В.А. (секретарь), Комяк А.А., Березнев
Н.М.

СЛУШАЛИ:

О рассмотрении заявок, поступивших в Минское ГПЛХО на конкурс по
выбору исполнителя (исполнителей) мероприятия «Расселение охотничьих
животных, в том числе оленя благородного, лани, кряквы, глухаря в
охотничьих угодьях» подпрограммы 3 Государственной программы
«Белорусский лес» на 2021 - 2025 годы (далее - Государственная программа) и
определении участника конкурса, выигравшего конкурс - Нижник С.В.

РЕШИЛИ:
Лот № 1

В связи с тем, что на Лот № 1 была подана только одна заявка на участие
в конкурсе по выбору исполнителя (исполнителей) мероприятия
Государственной программы признать конкурс несостоявшимся.

В соответствии с частью четвертой пункта 18 Положения о порядке
формирования, финансирования, выполнения и оценки эффективности
реализации государственных программ, утвержденного Указом Президента
Республики Беларусь от 25 июля 2016 г. № 289, так как поданная заявка
соответствует всем критериям, изложенным в Извещении о проведении
конкурса, в качестве исполнителя мероприятия Государственной программы
определить государственное опытное лесохозяйственное учреждение
«Стародорожский опытный лесхоз».

Результаты голосования:
«За» - 5 голосов;
«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Лот № 2
В связи с тем, что на Лот № 2 была подана только одна заявка на участие

в конкурсе по выбору исполнителя (исполнителей) мероприятия
Государственной программы признать конкурс несостоявшимся.

В соответствии с частью четвертой пункта 18 Положения о порядке
формирования, финансирования, выполнения и оценки эффективности
реализации государственных программ, утвержденного Указом Президента
Республики Беларусь от 25 июля 2016 г. № 289, так как поданная заявка
соответствует всем критериям, изложенным в Извещении о проведении
конкурса, в качестве исполнителя мероприятия Государственной программы
определить учреждение «Борисовская районная организационная структура»
республиканского государственно-общественного объединения «Белорусское
общество охотников и рыболовов».

Результаты голосования:
«За» - 5 голосов;
«Против» - нет;
«Воздержались» - нет.

Лот № 3
В связи с тем, что на Лот № 3 была подана только одна заявка на участие

в конкурсе по выбору исполнителя (исполнителей) мероприятия
Государственной программы признать конкурс несостоявшимся.

В соответствии с частью четвертой пункта 18 Положения о порядке
формирования, финансирования, выполнения и оценки эффективности
реализации государственных программ, утвержденного Указом Президента
Республики Беларусь от 25 июля 2016 г. № 289, так как поданная заявка
соответствует всем критериям, изложенным в Извещении о проведении
конкурса, в качестве исполнителя мероприятия Государственной программы
определить государственное лесохозяйственное учреждение «Любанский
лесхоз».

Результаты голосования:
«За» - 5 голосов;
«Против» - нет;
«Воздержались» - нет.

Лот № 4
В связи с тем, что на Лот № 4 не была подана ни одной заявки на участие

в конкурсе по выбору исполнителя (исполнителей) мероприятия
Государственной программы признать конкурс несостоявшимся.

Провести повторный конкурс по выбору исполнителя (исполнителей)
мероприятия «Расселение кряквы в охотничьих угодьях» Государственной
программы «Белорусский лес» на 2021-2025 годы.

Утвердить извещение о проведении повторного конкурса и разместить
его на сайте Минского ГПЛХО www.mplho.by.

Результаты голосования:
«За» - 5 голосов;

http://www.mplho.by

«Против» - нет;
«Воздержались» - нет.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Нижник С.В.

Пинчук Д.Н.

Комяк А.А.

ухмар В.А.

Березнев Н.М.